

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第113号(430-101300-0029)  
 工事名 新深田浄水場非常用発電設備修繕工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田西 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

予定価格(税込み)	2,953,800 円
予定価格(入札書比較価格)	2,735,000 円
最低制限価格(税込み)	2,555,958 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,366,628 円

発注業種 電気業種      執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		2,670,000	3			
2	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,660,000	1			落札
3	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,665,000	2			
4	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		2,670,000	3			
5	(株)九電工 人吉営業所	吉永 潤一郎		2,690,000	7			
6	飯塚電機工業(株) 人吉営業所	正岡 隆幸		2,700,000	8			
7	白鷺電気工業(株) 人吉営業所	水野 洋一		2,700,000	8			
8	人吉電気工事(株)	延岡 研一		2,680,000	5			
9	共生電設(株)	井出 富浩		2,680,000	5			
10	(株)大和冷機	恵良 寛之		2,710,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,660,000円 × 1.08 = 2,872,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 212,800円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第114号(430-101200-0105)  
 工事名 堀川災害復旧工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

発注業種

予定価格(税込み)	1,427,760 円
予定価格(入札書比較価格)	1,322,000 円
最低制限価格(税込み)	1,199,171 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,110,344 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	高尾建設	高尾 定盛		1,320,000	4			
2	(株)川辺	川辺 隆幸		1,188,000	1			落札
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		1,322,000	5			
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,322,000	5			
5	(有)横山造園	横山 美保		1,322,000	5			
6	萬建設(有)	萬 富夫		1,322,000	5			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		1,200,000	2			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,300,000	3			
9	若山産業	若山 忠光		1,322,000	5			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,322,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,188,000円 × 1.08 = 1,283,040円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 95,040円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第115号(430-101200-0106)  
 工事名 立野線災害復旧工事  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

発注業種

予定価格(税込み)	18,783,360 円
予定価格(入札書比較価格)	17,392,000 円
最低制限価格(税込み)	16,054,804 円
最低制限価格(入札書比較価格)	14,865,560 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		17,310,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		17,320,000	3			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		17,360,000	7			
4	(株)恒松組	恒松 博之		17,350,000	5			
5	(有)富山産業	富山 義夫		17,300,000	1			落札
6	(株)球磨設備	杉山 圭司		17,370,000	8			
7	栄建設(株)	山口 栄治		17,340,000	4			
8	(有)橋爪建設	橋爪 博		17,370,000	8			
9	(株)上野建設	上野 敏一		17,350,000	5			
10	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		17,380,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 17,300,000円 × 1.08 = 18,684,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,384,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第116号(430-101200-0107)  
 工事名 皆越線災害復旧工事1工区  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

発注業種

予定価格(税込み)	1,383,480 円
予定価格(入札書比較価格)	1,281,000 円
最低制限価格(税込み)	1,171,184 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,084,430 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)勇工務店	緒方 正朗		1,127,000	1			落札
2	上淵建設(有)	上淵 玄樹		1,240,000	4			
3	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,280,000	7			
4	(有)横山造園	横山 美保		1,217,000	2			
5	萬建設(有)	萬 富夫		1,280,000	7			
6	(有)竹田工務店	竹田 主税		1,280,000	7			
7	(株)橋本設備	橋本 直		1,260,000	6			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,230,000	3			
9	若山産業	若山 忠光		1,250,000	5			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		1,280,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,127,000円 × 1.08 = 1,217,160円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 90,160円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 工事番号 第117号(430-101200-0108)  
 工事名 皆越線災害復旧工事2工区  
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

発注業種

予定価格(税込み)	3,162,240 円
予定価格(入札書比較価格)	2,928,000 円
最低制限価格(税込み)	2,665,300 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,467,871 円

土木一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,850,000	1			落札
2	高尾建設	高尾 定盛		2,890,000	5			
3	(株)川辺	川辺 隆幸		2,900,000	6			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,880,000	4			
5	上淵建設(有)	上淵 玄樹		2,870,000	3			
6	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,900,000	6			
7	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,920,000	8			
8	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		2,928,000	9			
9	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,860,000	2			
10	白崎商店	白崎 信一郎						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,850,000円 × 1.08 = 3,078,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 228,000円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 委託番号 第41号(430-101200-0109)  
 委託名 立野線法面地質調査業務委託  
 委託場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

発注業種

予定価格(税込み)	3,057,480 円
予定価格(入札書比較価格)	2,831,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

地質調査 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)シビコン 人吉・球磨支店	小畑 浩之		2,720,000	3			
2	(株)和商一	満石 忠弘		2,800,000	8			
3	(株)東亜建設コンサルタント	大見 多佳人		2,780,000	7			
4	肥後地質調査(株)	山室 一義		2,700,000	2			
5	八洲開発(株)	田北 廣		2,740,000	4			
6	千代田工業(株)	森 哲夫		3,022,000				予定価格超過
7	熊本地質工業(株)	淵上 好治		2,680,000	1			落札
8	日研工業(株)	山下 隆生		2,750,000	5			
9	林田土質コンサルタント	林田 寛彦		2,774,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,680,000円 × 1.08 = 2,894,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 214,400円

# 開 札 調 書

事業年度 平成30年度  
 案件番号 第55号(430-100500-0017)  
 備品名 統合型土地情報システム機器購入  
 納入場所 球磨郡あさぎり町 税務課 地内  
 入札年月日 平成31年2月19日

発注業種

予定価格(税込み)	1,058,400 円
予定価格(入札書比較価格)	980,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

電気・通信用機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國		1,011,000				予定価格超過
2	ツザキ電化センター	津崎 光任		951,920	3			
3	有限会社 戸高商店	戸高 友喜						辞退
4	(株)オカモト	岡本 光雄		890,000	2			
5	イクストライド(株)	岡村 健志						辞退
6	(有)OAシステム岩本	岩本 恵子						辞退
7	(株)文尚堂	岩本 泰一		750,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 750,000円 × 1.08 = 810,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 60,000円